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9.

Muutos postilähetysten kartoitusta sekä postipassien, rahtisetelien ja 
reversaalien säilyttämistä koskeviin määräyksiin.

Muuttaen Postihallituksen kiertokirjeessä helmikuun 24 p:ltä 1904 
N:o lii (4) olevat määräykset on Postihallitus nähnyt hyväksi täten määrätä: 

että. jos postilähetyksiä kartoitettaessa useampia sisäänlcirjoitettuja lähe­
tyksiä on osotettu siihen postitoimistoon, johon kartta kirjoitetaan, nämät sisään- 
kirjoitetut lähetykset merkittäköön kartalle ainoastaan luvulleen, sekä

että käytettyjä, alkuperäisiä po&tipasseja, rahtisetelejä ja reversaaleja 
älköön enää lähetettäkö asianomaiselle postintarkastajalle tahi Postihallituk- 

.sen liikenneosastoon vuosineljänneksen kuluttua, vaan säilytettäköön huolelli­
sesti postitoimistoissa asianmukaisesti numeron mukaan järjestettyinä.

10.

Muutos määräyksiin rekisterien lähettämisestä Postihallituksen tili- 
osastoon ja valtakirjain voimassaoloajasta.

Koska postitoimistojen tulo- ja lähtörekisterit voidaan mukavammin 
ja varmemmin tarkastaa itse postitoimistoissa niissä säännön mukaan uudis­
tuvissa kassan katsastuksissa ja tarkastuksissa, on Postihallitus katsonut tar­
peelliseksi kumoamalla ne kohdat Postihallituksen kiertokirjeessä helmikuun 
24 p:ltä 1904 Nro 111 (5), jotka koskevat rekistereiden lähettämistä Postihalli­
tuksen tiliosastoon, toistaiseksi koetteeksi määrätä, että tulo- ja lähtörekiste- 
reitä niihin kuuluvine karttoine.en, ilmoituskortteineen ja valtakirjoineen ei enuu
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tarvitse lähettää Postihallituksen tiliosastoon, vaan ovat ne huolellisesti säilytet­
tävät postitoimistoissa, jolloin on huomioonotettava, että, sittenkuin kaikki 
tulorekisteriin kuukaudelta tahi neljännekseltä kirjoitetut lähetykset ovat 
omistajilleen jätetyt, rekisterit on postitoimiston hoitajien tahi sattuvissa 
tapauksissa vastuunalaisen ekspeditöörin allekirjoitettava, sekä että kartat, 
ilmoituskortit ja  valtakirjat ovat järjestettävät ja läpivedettävät siten kuin 
edelläviitatussa Postihallituksen kiertokirjeessä helmikuun 24 p:ltä 1904 N:o 
111 (5) lähemmin määrätään, kuitenkin sillä muutoksella että valtakirjoille, 
jotka tästedes — sen vuoksi että rekisterit säilytetään postitoimistossa — 
saadaan kirjoittaa pitemmäksi ajaksi kuin kuukaudeksi, ei kuitenkaan vuotta 
pitemmäksi, on annettava juokseva järjestysnumero koko kalenterivuodelta.

Muuten ovat kysymyksessä olevat rekisterit ynnä niihin kuuluvat 
asiakirjat ja Postihallituksen kiertokirjeessä joulukuun 31 p:ltä 1898 N:o 
XXXI (52) mainitut reversaalit postiin jätetyistä sisäänkirjoitetuista vapaa- 
kirjelähetyksistä järjestettävät ja säilytettävät postitoimistoissa niin että ne 
sattuvissa tarkastuksissa helposti voidaan tarkastaa.

11.

Säädetyn ajan noudattamisesta rahojen lähettämisestä Pääpostikassaan.

V. 1900 julkaistujen „Postikonttoreissa ja l:sen luokan postitoimituk- 
sissa tapahtuvaa kirjanpitoa ja  tilien tekemistä koskevien ohjeitten41 9 §:n 
mukaan on postikonttorien ja l:sen luokan postitoimituksien, jos näiden 
postitoimistojen kassoissa löytyvät rahavarat kuukauden 15 ja viimeisenä 
päivänä nousevat yli tarkoitusta varten myönnettyjen määrien, ellei niitä 
tarvitse säilyttää tiettyjä pian maksettavia menoja varten, täysissä sadoissa 
markoissa lähetettävä ylijäämä Pääpostikassaan.

Esiintyneestä syystä saa Postihallitus kehoittaa postikonttoreja ja 
t:sen luokan postitoimituksia tarkoin noudattamaan edellä mainittuja mää­
räyksiä ja niin muodoin viipymättä heti kuukauden kiduttua Pääpostikassaan 
lähettämään varain ylijäämät, riippumatta siitä päivästä, jolloin kuukausi­
raportit kuluneelta kuukaudelta lähetetään.

Tehdäkseen tämän mahdolliseksi on postitoimistojen ehdottomasti 
noudatettava määräyksiä:

Postihallituksen kiertokirjeessä maaliskuun 16 p:ltä 1901 N:o XII (15), 
jossa säädetään muun muassa, että tilintekijäin, jotka eivät tee tiliä suoraan
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Postihallitukselle, on ylläolevaan postitoimistoon lähetettävä käteiset rahat 
ynnä frankkomerkkien tilaus kunkin kuukauden lopussa, harkiten ajan niin 
että ne saapuvat ylläoleviin postitoimistoihin niin ajoissa, että nämä ovat 
tilaisuudessa kuukauden viimeiseksi lähtevällä postilla toimittamaan tilauk­
sen, sekä

Postihallituksen kiertokirjeessä joulukuun 19 p:ltä 1898 N:o XXVII 
(44) C. 10 :o, jonka mukaan 2:sen luokan postitoimituksen kassakirjaluettelo 
sisäänJcertyneistä postiosotus- ja postietuantivaroista11 on päätettävä kunkin 
kuukauden viimeisenä päivänä sen' jälkeen kuin postitoimisto sinä päivänä 
on suljettu, sekä kahdessa kappaleessa lähetettävä ensiksi lähtevässä postissa, 
yht’aikaa kuukauden kuluessa sisäänkertyneiden postiosotus- ja postietuanti- 
varain kerällä sille postitoimistolle, jonka alle 2:sen luokan postitoimitus lä­
hinnä kuuluu.

Jos postikonttoreissa tai l:sen luokan postitoimituksissa olisi kuu­
kauden lopussa sellaisia saapuneita postiosotuksia että niiden maksamiseen 
vaadittaisiin suurempi määrä kuin näiden postitoimistojen on lupa pitää, 
pidätettäköön tätä tarkoitusta varten, paitsi sanottuja määriä, tarpeellinen 
määrä postitoimistossa, jonka semmoisessa tapauksessa on kuukausiraporttia 
Postihallitukselle laatiessa ilmoitettava niiden postiosotusten lukuja kokonais­
summa, jotka ovat aiheuttaneet postitoimiston kuukausiraportissa siirtämään 
suuremman määrän kuin muuten sallitaan. Helsingissä, Postihallituksessa, 
maaliskuun 10 p:nä 1908.

P. Jamalainen.

G. W. Forsblom. 
v. t.
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9.
Ändring i bestämmelserna angående postförsändelsers kartering samt 

postpassens, fraktsedlarnas och reversalens förvarande.

Med ändring af bestämmelserna i Poststyrelsens cirkulär af den 24 
februari 1904 N:o III (4) har Poststyrelsen funnit för godt härigenom före- 
skrifva:

att, i händelsfe vid karteringen af postförsändelser flere rekommende­
rade försändelser befinnas vara adresserade till den postanstalt, till hvilken 
kartan vtställes, dessa rekommenderade försändelser må å kartan upptagas 
endast till antalet, samt

att de utfärdade originala postpassen, fraktsedlarna och reversalen 
ej böra efter utgången af hvarje qvartal insändas till vederbörande Post­
inspektör eller Poststyrelsens trafikafdelning, utan skola desamma, behörigen 
ordnade i nummerföljd, förvaras sorgfälligt å postanstalterna.

10.
Ändring i bestämmelserna angående registrens insändande till Poststy­

relsens räkenskapsafdelning och angående tiden för fullmakternas
giltighet.

Enär postanstalternas ankomst- och afgångsregister kunna ändamåls- 
enligare och effektivare granskas å sjelfva postanstalterna vid de å dem 
regelbundet återkommande kassainventeringarna och inspektionerna, har
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Poststyrelsen med upphäfvande de punkter af Poststyrelsens cirkulär af den 
24 februari 1904 N:o III (5), som angå registrens insändande till Poststyrel­
sens räkenskapsafdelning, funnit lämpligt föreskrifva, att försöksvis tillsvidare 
ankomst- och af gångsregistren med tillhörande kartor, notifikationskort och full­
makter ej vidare behöfva insändas till Poststyrelsens räkenskapsafdelning utan 
skola desamma sorgfälligt förvaras å postanstalterna, hvarvid bör iakttagas 
att, sedan alla de i ankomstregistret för månaden eller qvartalet införda för­
sändelserna utgifvits, registren böra underskrifvas af postanstaltens före­
ståndare eller i förekommande fall af den ansvarige expeditören äfvensom 
att kartorna, notifikationskorten och fullmakterna böra ordnas och genom­
dragas på sätt uti Poststyrelsens ofvanberopade cirkulär af den 24 februari 
1904 N:o III (5) närmare föreskrifves, dock med sådan ändring, att full­
makterna, hvilka härefter — iföljd af registrens förvarande å postanstalterna 
-—- få utfärdas för längre tid än en månad, dock ej utöfver ett år, böra förses 
med löpande nummer i en följd för helt kalenderår.

I öfrigt böra ifrågavarande register med tillhörande handlingar och 
de i Poststyrelsens cirkulär af den 31 december 1898 N:o XXXI (52) omför- 
mälda reversal å inlemnade rekommenderade fribrefsförsändelser å postan­
stalterna så ordnas och förvaras, att desamma vid inträffande kassainven­
teringar och inspektioner med lätthet kunna granskas.

11.

Angående iakttagande af den föreskrifna tiden för ieverering af medel
till Hufvudpostkassan.

Jemlikt § 9 uti de år 1900 utgifna ..Föreskrifterna angående bokfö­
ring och angifvande af redovisningar vid postkontoren och postexpeditionerna 
af l:sta klassen" skola postkontor och postexpeditioner af l:sta klassen, i 
händelse de i dessa postanstalters kassor befintliga medlen den 15 och sista 
dagen i månaden öfverstiga de för ändamålet medgifna beloppen, öfver- 
skottet, såvida detsamma icke behöfver för kända nära förestående utgifter 
reserveras, i jemte hundratal mark inlevereras till Hufvudpostkassan.

Af förekommen anledning lår Poststyrelsen anmoda Postkontoren 
och postexpeditionerna af l:sta klassen att noggrant iakttaga förberörda 
föreskrifter och sålunda utan uppskof omedelbart efter månadens utgång till 
Hufvudpostkassan insända, medelsöfverskotten, oberoende af dagen då månads- 
rapporterna för den förflutna månaden insändas.



3

För att möjliggöra detta böra postanstalterna ovilkorligen iakttaga 
bestämmelserna uti:

Poststyrelsens cirkulär af den 16 mars 1901 N:o XII (15), hvari före- 
skrifves, bland annat, att redogörare, hvilka icke direkte redovisa till Post­
styrelsen, böra till öfverordnade postanstalter insända kontanta medel och 
reqvisition af frankotecken i slutet af hvarje månad med sådan tidsberäk- 
ning att de framkomma till de öfverordnade postanstalterna så att dessa 
blifva i tillfälle att med den sistafgående posten i månaden effektuera reqvi- 
sitionen, äfvensom

Poststyrelsens cirkulär af den 19 december 1898 N:o XXVII (441 
C. 10:o, i enlighet hvarmed vid postexpedition af 2:dra klassen förd kassa­
förteckning öfver influtna postanvisnings- och postförskottsmedel bör afslutas 
den sista dagen i hvarje månad efter det postanstalten för dagen blifvit 
stängd samt insändas i tvänne exemplar med först afgående post, tillika med 
de under månaden influtna postanvisnings- och postförskottsmedlen, till den 
postanstalt, hvarunder postexpeditionen af 2:dra klassen lyder.

Skulle å postkontoren och postexpeditionerna af l:sta klassen vid må­
nadens utgång förefinnas sådana ankomna outbetalda postan\isningar att för 
deras utbetalande skulle erfordras större belopp än hvad dessa postanstalter 
ega rättighet innehålla, må för detta ändamål utöfver sagda belopp nödiga 
medel innehållas ä postanstalten, som i sådant fäll vid månadsrapportens 
afgifvande till Poststyrelsens räkenskapsafdelning bör uppgifva antalet och 
totalsummman af de postanvisningar, hvilka föranledt postanstalten att i 
månadsrapporten utbalansera högre belopp än annars medgifvet varit. Hel­
singfors, å Poststyrelsen, den 10 mars 1908.

P. Jamalaineii.

G. W. Forsblom. 
t. f.

Helsingfors, J. Simelii Arfvingars Boktryckeriaktiebolag, 1908.


